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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82223014A

2. Data e Regjistrimit 23/10/2018
3. Emri i Subjektit NEXTSTORE MOBILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 1, Hyrja 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme. Aksesor per celulare. 

Servis celularesh. Agjensi imobiliare. Tregtim te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektronike, aparate celulare, telefona, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, paisje zyre, kancelari, 
materiale hidrosanitare dhe ndertimi. Tregtim kompjuterash, 
laptop, printera, boje printer (tonera), fotokopje, drone 
professional. Artikuj pastrami, higjenizimi, detergjent lares 
dhe dizinfektues, per mbrojtjen ndaj Covid 19. Punime druri 
(mobileri). Krijim software dhe mirembajtje rrjeti. Punime 
gipsi, lyerje, patinim, duralumini, qepena, etj. Shitje pajisje 
hidrosanitare. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike. 
Montime dhe tregti kamera DVR dhe aksesore.
Silvi Qëndro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilviQëndro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Tom  Plezha, 
Zona Kadastrale 3866, Banesë Private, Kati 1, Nr.1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXTSTORE MOBILE
E-Mail: nextstorealbania@gmail.com  
Telefon: 0695555577 044803333 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-982981-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108244-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.2.2019 per ndryshimin e administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvi Qëndro")                      Nga data "19/02/2019             
Ne daten "19/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Arlind Asllanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113362-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë ne favor 
te Z. Z. Silvi Qëndro.  Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 25.02.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. Ali Alizoti dhe Z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388B09F-9AA4-4EC2-B038-500B6E94A8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64884D71-1F2D-4214-B40C-61C360C4FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0556D580-7844-428F-A40B-B31617EFF222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDC8409-8F7E-4C30-B516-3DED67C9540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD75E5-40A5-4129-A918-BDFF2CDB447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD75E5-40A5-4129-A918-BDFF2CDB447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E2497-A9FE-4D2C-BC64-C53C544A6233
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Skerdi Beqo tek pala blerëse Z. Silvi Qëndro.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvi Qëndro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skerdi Beqo")         
eshte larguar ortaku:            ("Ali Alizoti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602144-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti dhe deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0676359511")          u be            ("0695555577   ")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            (" 044803333")         
E-Mail ishte            ("lindiasas27@gmail.com")          u be            (" 
nextstorealbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te produkteve te ndryshme. Aksesor per celulare. Servis 
celularesh. Agjensi imobiliare. Tregtim te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektronike, aparate celulare, telefona, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, paisje zyre, kancelari, materiale hidrosanitare dhe 
ndertimi.")          u be            ("Tregti te produkteve te ndryshme. Aksesor per celulare. 
Servis celularesh. Agjensi imobiliare. Tregtim te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektronike, aparate celulare, telefona, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, paisje zyre, kancelari, materiale 
hidrosanitare dhe ndertimi. Tregtim kompjuterash, laptop, printera, boje printer 
(tonera), fotokopje, drone professional. Artikuj pastrami, higjenizimi, detergjent 
lares dhe dizinfektues, per mbrojtjen ndaj Covid 19. Punime druri (mobileri). Krijim 
software dhe mirembajtje rrjeti. Punime gipsi, lyerje, patinim, duralumini, qepena, 
etj. Shitje pajisje hidrosanitare. Punime te ndryshme hidraulike dhe elektrike. 
Montime dhe tregti kamera DVR dhe aksesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF890AE-3B4F-4888-9733-41A3DD39DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF890AE-3B4F-4888-9733-41A3DD39DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0721465B-C9B8-4975-B72F-82649092F8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881DCE5A-BDA3-4890-AE32-A5966CF5CA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33A62E-8A82-4848-8D14-D5DE3B9D1CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D23B2C8-CAF1-42B2-88A6-05EF66A3AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E90016-2A16-4069-B7DE-AE2BD4DBE2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E90016-2A16-4069-B7DE-AE2BD4DBE2A3
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07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942707-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.07.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Tom  Plezha, Zona Kadastrale 3866, Banesë Private, Kati 1, Nr.1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C94CA0-C21C-4367-9A0E-D4F46475E8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA587DE5-5E44-4575-B0D6-E64C0ECE3CA5

